[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е
«О передаче полномочий Новобессергеневского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района в 2013 году»

	Принято
Собранием депутатов

	«9»  октября года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Утвердить Соглашение «О передаче Администрации Неклиновского района Ростовской области отдельных полномочий Новобессергеневского сельского поселения, входящего в состав Неклиновского района организации в границах  поселения сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, а именно на разработку генеральной схемы очистки территорий населённых пунктов».

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новобессергеневского
сельского поселения
                                       В.В. Сердюченко
с.Новобессергеневка
09.10. 2013 года

№ 37